
 

 

У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  10  травня   2022  року   № 31 

смт Великий Бичків 

Про  взяття на обслуговування 

осіб похилого віку 

 

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про соціальні послуги», відповідно до наказу 

Міністерства Соціальної політики України від 16.11.21 №769, постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2020р. № 587 «Про організацію надання 

соціальних послуг»: виконком Великобичківської селищної ради :- 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Взяти на обслуговування  робітниками сектору  надання   соціальних 

послуг (догляд дома) Великобичківської селищної ради  осіб  похилого 

віку   відповідно до укладених договорів, на безоплатній основі:   

 -   Молдавчука  Дмитра  Івановича  0000000000р.н- с. 0000000000; 

 -  Молдавчук Василину Юріївну  0000000000р.н -с. 0000000000 (одинока 

подружня   

     пара);  

 -  Лету Марію Василівну  0000000 р.н, с. 0000000000 (одинока) ; 

2. Соціальними  робітниками  сектору надання  соціальних послуг 

здійснювати соціально - побутове обслуговування осіб  похилого віку. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на в.о. директору Центру 

надання соціальних послуг Бойчук Л.І. 

  

 

 

 

Селищний голова                                        Олег БУРСА 

 


